ПРОТОКОЛ
внеочередного Общего собрания членов

«Ассоциации Строителей Регион 19»
(далее также - Ассоциация)

Дата проведения собрания: 22 марта 2017 года
Время проведения собрания: 10-00
Место проведения собрания: Республика Хакасия, город Абакан, ул. Щетинкина, д. 24,

строение 1.

Присутствовали все члены Ассоциации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «МОССТРОЙИНВЕСТ» (сокращенное
наименование ООО «МОССТРОЙИНВЕСТ»), ОГРН 1041901001306, ИНН 1901061716,
представитель - Малахов Николай Николаевич;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия» (сокращенное наименование
ООО «Гарантия»), ОГРН 1081902000663, ИНН 1902021378, представитель - Сыроквашин
Сергей Викторович;
3. Общество с ограниченной ответственностью «Квартирный вопрос» (сокращенное
наименование ООО ««Квартирный вопрос»), ОГРН 1051901060606, ИНН 1901067531,
представитель - Сыроквашин Сергей Викторович.

Кворум имеет ся. Собрание правомочно принимат ь решения по вопросам Повес1 ки дня.
Председатель Общего собрания Ассоциации - Сыроквашин Сергей Викторович;

Секретарь Общего собрания Ассоциации - Малахов Николай Николаевич.

Подсчет голосов осуществляет Сыроквашин Сергей Викторович.

Председатель Общего собрания Сыроквашин Сергей Викторович предложил утвердить
следующую повестку дня собрания:

1) Об исключении организации из состава членов Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об исключении организации из состава
членов Ассоциации.

СЛУШАЛИ: Малахова Н.Н., который сообщил о поступившем заявлении о
добровольном прекращении членства в Ассоциацию от Общества с ограниченной
ответственностью «Гарантия», а также напомнил, что в соответствии с п.5.8 Устава
Ассоциации решение об исключении из состава членов Ассоциации до получения
Ассоциацией статуса саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц,
осуществляющих строительство, принимается Общим собранием членов Ассоциации.

В связи с изложенным Малахов Н.Н. предложил исключить из Ассоциации Общество с
ограниченной ответственностью «Гарантия» ОГРН 1081902000663, ИНН 1902021378.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ:
Исключить из Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия»

ОГРН 1081902000663, ИНН 1902021378.

Собрание закрыто в 11.30

Председатель собрания

Секретарь собрания

Сыроквашин С.В.

Малахов Н.Н.